[image: C:\Users\Saber\Desktop\TIMBRADO-02-01.png]
DECRETO Nº 029, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL CONFORME EDITAL Nº 001/2018 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

ADEMIR MADELLA, Prefeito Municipal de Coronel Martins, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no art. 94, VI da Lei Orgânica Municipal;

Considerando que para professor de educação Física não Habilitado é vaga em caráter reserva, resolve:
DECRETAR:
Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo seletivo simplificado nº 001/2018 para contratação em caráter temporário de Professor de Educação Física, habilitado e não habilitado conforme tabelas a seguir:

Habilitados
	NOME
	PÓS GRADUAÇÃO
	GRADUAÇÃO
	TEMPO DE SERVIÇO
	CURSOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	Tais Karine Pagnoncelli
	-
	1,5
	-
	2,5
	4,0
	1º

	Josielli Trento
	-
	1,5
	-
	2,5
	4,0
	2º

	Daiane Nara Belatto
	-
	1,5
	2,0
	-
	3,5
	3º

Não habilitados
	NOME
	PÓS GRADUAÇÃO
	PERÍODO
E PONTOS
	TEMPO SERVIÇO
	CURSOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	Andrei Bottega
	-
	7º = 3,00
	-
	2,5
	5,5
	1º

	Carlos Alexandre Picchi
	-
	7º = 3,00
	-
	2,5
	5,5
	2º

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do prefeito Municipal de Coronel Martins - SC em 26 de Fevereiro de 2018.

ADEMIR MADELLA
Prefeito Municipal.

Este Decreto foi registrado e publicado em data supra.

GIUVANI SCHUSTER
Sec. Mun. De Administração, Planejamento e finanças.

[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\Saber\Desktop\TIMBRADO-02-01.png]
image1.png
A

% MUNICIPIO DE CORONEL MARTINS

Estado de Santa Catarina

image2.png
ini i \ Rua Porto Alegre, 47 - Centro
administracao@coronelmartins.sc.gov.br | \ ”, £
Fone: (49) 3459-0011 ‘ s CEP 89.837-000 - Coronel Martins - SC

> CNPJ 95.993.093/0001-09 -